SỞ GD&ĐT NINH BÌNH

TRƯỜNG THPT NHO QUAN C

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Nho Quan, ngày 12 tháng 6 năm 2023

THƯ MỜI QUAN TÂM

(V/v: Lựa chọn đơn vị thẩm định giá

làm cơ sở đấu thầu mua sắm thiết bị giao dục)

Kính gửi:    Các doanh nghiệp, chi nhánh doanh nghiệp có chức năng thẩm định giá thiết

bị giáo dục.

Căn cứ thông tư số 39/2021/TT-BGDĐT ngày 31/12/2021 của Bộ Giáo dục và

Đào tạo về việc ban hành Danh mục thiết bị dạy học tối thiểu cấp Trung học phổ

thông;

Căn cứ Quyết định số 1116/QĐ-UBND ngày 12/12/2022 của UBND tỉnh Ninh

Bình về việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội và dự toán ngân sách nhà

nước năm 2023;

Căn cứ hướng dẫn số 16/SGDĐT-KTTC ngày 06/1/2023 của Sở GD&ĐT Ninh

Bình hướng dẫn việc mua sắm tài sản, thiết bị dạy học.

Trường THPT Nho Quan C đã lập dự toán, trình Sở GD&ĐT Ninh Bình phê

duyệt danh mục thiết bị nhà trường đề xuất mua và đã được Sở GD&ĐT Ninh Bình phê

duyệt.

Trường THPT Nho Quan C kính mời các doanh nghiệp, chi nhanh doanh nghiệp

có chức năng thẩm định giá thiết bị giáo dục quan tâm gửi hồ sơ năng lực đến nhà

trường.

- Hồ sơ pháp lý bao gồm: Hồ sơ năng lực, thư chào giá dịch vụ thẩm định giá.

- Hình thức nhận Hồ sơ năng lực và báo giá thẩm định giá: 01 bản cứng (nộp trực

tiếp, hoặc gửi chuyển phát nhanh qua bưu điện) và bản mềm/bản scan (gửi email).

- Địa chỉ nhận thông tin:

+ Bản cứng Hồ sơ năng lực, báo giá: Nộp trực tiếp (hoặc gửi qua Bưu điện) tới

địa chỉ: Trường THPT Nho Quan C, xã Gia Lâm, huyện Nho Quan, tỉnh Ninh Bình.

+ Bản mềm hồ sơ, báo giá (bản scan), gửi email: nqc.ninhbinh@gmail.com

- Thời gian nhận hồ sơ: Trước ngày 30/6/2023.

Trường THPT Nho Quan C trận trọng thông báo và mong được phối hợp./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Website trường;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Hà Thị Lan Hương